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Internazionali Supermoto Pomposa S4-Garal
Ordinato per posizone La ptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1-#5 ARDUINI 1. - Honda Tempo Gare 7 1.01.116 13:43:46.016 14 1:01.359 13:50:54.291
1 1:04.006 13:37:26.742 8 1.01.381 13:44:47.397 " po. 6 - # 96 SANCHIONI A. - TM A
2 1:02.952 13:38:29.694 9 1:01.197 13:45:48.594 1 1:08.445 13:37:32.822
3 1.02.707 13:39:32.401 10 1:00.862 13:46:49.456 2 1:05.024 13:38:37.846
4 1:02.405 13:40:34.806 1 1:00.695 13:47:50.151 3 1:03.286 13:39:41.132
5 1:01.316 13:41:36.122 i 1:00.800 13:48:50.951 4 1:02.945 13:40:44.077
6 1:01.111 13:42:37.233 13 1:00.819 13:49:51.770 5 1:01.215 13:41:45.292
7 1:00.679 13:43:37.912 14 1:01.905 13:50:53.675 6 1:01.013 13:42:46.305
8 1:00.682 13:44:38.594  po, 4. # 12 PAPALINI L. - Honda A 7 1:01.133 13:43:47.438
9 1:00.147 13:45:38.741 1 1:08.918 13:37:32.595 8 1:00.945 13:44:48.383
10 1:01.101 13:46:39.842 2 1:04.420 13:38:37.015 9 1:01.057 13:45:49.440
11 1:01.112 13:47:40.954 3 1:03.378 13:39:40.393 10 1:01.017 13:46:50.457
12 1:00.876 13:48:41.830 4 1:01.983 13:40:42.376 11 1:00.736 13:47:51.193
13 1:00.755 13:49:42.585 5 1:01.982 13:41:44.358 12 1:00.606 13:48:51.799
14 1:01.941 13:50:44.526 6 1:01.366 13:42:45.724 13 1.01.363 13:49:53.162
Po. 2 - # 101 TRAVERSA M. - Honda Jor . 7 1:01.045 13:43:46.769 14 1:01.295 13:50:54.457
1 1:03.921 13:37:26.136 8 1:01.039 13:44:47.808 b, 7.4 69 VANDI K. - Honda A
2 1:12.564 13:38:38.700 9 1:01.069 13:45:48.877 1 1:03.531 13:37:26.254
3 1:02.527 13:39:41.227 10 1:00.996 13:46:49.873 2 1:27.449 13:38:53.703
4 1:01.628 13:40:42.855 1 1:00.816 13:47:50.689 3 1:00.763 13:39:54.466
5 1:00.342 13:41:43.197 12 1:00.762 13:48:51.451 4 1:01.439 13:40:55.905
6 1:00.943 13:42:44.140 13 1:01.086 13:49:52.537 5 1:00.734 13:41:56.639
7 1:01.134 13:43:45.274 14 1:01.641 13:50:54.178 6 1:01.742 13:42:58.381
8 1:00.442 13:44:45.716  po, 5 - # 40 BOTTALICO M. - TM N i{,f_;;’;‘g“; 7 1:00.036 13:43:58.417
9 1:00.700 13:45:46.416 1 1:08.581 13:37:32.221 8 1:00.071 13:44:58.488
10 1:00.959 13:46:47.375 2 1:05.378 13:38:37.599 9 59.859 13:45:58.347
11 1:01.351 13:47:48.726 3 1:03.096 13:39:40.695 10 1:00.558 13:46:58.905
12 1:00.386 13:48:49.112 4 1:03.253 13:40:43.948 11 1.01.157 13:48:00.062
13 1:00.902 13:49:50.014 5 1:01.157 13:41:45.105 12 59.927 13:48:59.989
14 1:02.226 13:50:52.240 6 1:00.991 13:42:46.096 13 1.01.814 13:50:01.803
Po. 3 - # 39 LIBERATI G. - Honda fi(f)f;;iz; 7 1:01.200 13:43:47.296 14 1:03.058 13:51:04.861
1 1:08.655 13:37:31.827 8 1:00.876 13:44:48.172
2 1:04.378 13:38:36.205 9 1:01.159 13:45:49.331
3 1:03.754 13:39:39.959 10 1:00.836 13:46:50.167
4 1:01.849 13:40:41.808 1 1:00.817 13:47:50.984
5 1:01.156 13:41:42.964 12 1:00.734 13:48:51.718
6 1:01.936 13:42:44.900 13 1:01.214 13:49:52.932
Fastest lap: 59.859
Official Partner: Official Supplier ——— Motorcycle Partner: ———  Official Tires Sponsored by: ———
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Internazionali Supermoto Pomposa S4-Garal
Ordinato per posizone La ptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. & - # 29 DE PIETRO C. - Yamaha ot pemo 7 1:03.450 13:44:01.627 14 1:03.816 13:51:34.793
1 1:11.284 13:37:34.878 8 1:02.592 13:45:04.219  py 13- # 691 CREMONINI L. - Suzuki AN
2 1:05.989 13:38:40.867 5 1:03.699 13:46:07.918 1 1:12.589 13:37:37.180
3 1.05.074 13:39:45.941 10 1:03.121 13:47:11.039 2 1:06.732 13:38:43.912
4 1:03.706 13:40:49.647 1 1:03.302 13:48:14.341 3 1:06.332 13:39:50.244
5 1:03.030 13:41:52.677 12 1:03.818 13:49:18.159 4 1:04.982 13:40:55.226
6 1:02.745 13:42:55.422 13 1:03.091 13:50:21.250 5 1:05.574 13:42:00.800
7 1:02.735 13:43:58.157 14 1:03.621 13:51:24.871 6 1:05.797 13:43:06.597
8 1:02.355 13:45:00512  po, 11 - # 777 MASI F. - Honda AN 7 1:04.681 13:44:11.278
9 1:02.434 13:46:02.946 1 1:12.266 13:37:36.184 8 1:04.184 13:45:15.462
10 1:02.410 13:47:05.356 2 1:05.972 13:38:42.156 9 1.03.956 13:46:19.418
1 1:02.281 13:48:07.637 3 1:05.259 13:39:47.415 10 1:03.161 13:47:22.579
12 1:01.479 13:49:09.116 4 1:05.294 13:40:52.709 11 1:03.979 13:48:26.558
13 1:01.563 13:50:10.679 5 1:03.424 13:41:56.133 12 1:03.422 13:49:29.980
14 1:01.519 13:51:12.198 6 1:03.371 13:42:59.504 13 1:03.549 13:50:33.529
Po. 9 - # 63 PAOLONI D. - TM e 7 1:02.474 13:44:01.978 14 1:03.917 13:51:37.446
1 1:17.746 13:37:41.094 8 1:02.477 13:45:08.955 by 14 #43 COSTA A. - Husqvarna f';f:;g;
2 1:03.569 13:38:44.663 9 1:03.727 13:46:08.182 1 1:07.913 13:37:31.768
3 1:04.519 13:39:49.182 10 1:03.130 13:47:11.312 2 1:04.756 13:38:36.524
4 1:03.826 13:40:53.008 1 1:03.533 13:48:14.845 3 1:02.679 13:39:39.203
5 1:03.538 13:41:56.546 12 1:03.686 13:49:18.531 4 1:01.353 13:40:40.556
6 1.03.780 13:43:00.326 13 1:03.077 13:50:21.608 5 1:01.790 13:41:42.346
7 1:01.795 13:44:02.121 14 1:03.418 13:51:25.026 6 1:01.222 13:42:43.568
8 1:02.603 13:45:04.724  po, 12 - # 23 PARA L. - Yamaha A 7 1:01.681 13:43:45.249
9 1:02.144 13:46:06.868 1 1:17.336 13:37:41.324 8 1:02.028 13:44:47.277
10 1:01.016 13:47:07.884 2 1:06.879 13:38:48.203 9 1:33.887 13:46:21.164
11 1:01.222 13:48:09.106 3 1:04.307 13:39:52.510 10 1:05.161 13:47:26.325
12 1:00.753 13:49:09.859 4 1:04.562 13:40:57.072 1 1:03.361 13:48:29.686
13 1:01.028 13:50:10.887 5 1:04.289 13:42:01.361 12 1.03.648 13:49:33.334
14 1:01.584 13:51:12.471 6 1:04.989 13:43:06.350 13 1:02.891 13:50:36.225
Po. 10 - # 729 PAZZAGLIA C. - Suzuki ot peme 7 1:04.310 13:44:10.660 14 1:02.694 13:51:38.919
1 1:11.366 13:37:35.602 8 1:03.963 13:45:14.623
2 1:05.839 13:38:41.441 9 1:03.705 13:46:18.328
3 1:05.669 13:39:47.110 10 1:03.076 13:47:21.404
4 1:04.379 13:40:51.489 1 1:02.515 13:48:23.919
5 1:03.482 13:41:54.971 12 1:03.402 13:49:27.321
6 1:03.206 13:42:58.177 13 1:03.656 13:50:30.977
Fastest lap: 59.859
Official Partner: Official Supplier ——— Motorcycle Partner: ———  Official Tires Sponsored by: ———
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Internazionali Supermoto Pomposa S4-Garal
Ordinato per posizone La ptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 15 - # 84 CHIARINI N. - Honda fngPgrlnso 7 1:04.849 13:44:11.877 1 1:14.559 13:37:39.694
1 1.42.407 13:38:05.701 8 1:04.290 13:45:16.167 2 1:08.028 13:38:47.722
2 1:06.910 13:39:12.611 9 1:04.646 13:46:20.813 3 1:06.734 13:39:54.456
3 1.02.239 13:40:14.850 10 1:04.291 13:47:25.104 4 1:06.578 13:41:01.034
4 1:01.997 13:41:16.847 1 1:03.872 13:48:28.976 5 1:06.238 13:42:07.272
5 1:02.108 13:42:18.955 12 1:04.822 13:49:33.798 6 1:06.319 13:43:13.591
6 1:01.365 13:43:20.320 13 1:03.976 13:50:37.774 7 1:06.764 13:44:20.355
7 1:01.669 13:44:21.989 14 1:04.299 13:51:42.073 8 1:07.093 13:45:27.448
8 1:01.600 13:45:23.589  pg, 18 - # 225 GABBIANELLI M. - Honda Diff:?; 9 1:06.033 13:46:33.481
9 1:03.583 13:46:27.172 1 1:14.428 13:37:39.471 10 1:06.416 13:47:39.897
10 1.01.870 13:47:29.042 2 1:08.810 13:38:48.281 1 1:07.573 13:48:47.470
11 1:01.460 13:48:30.502 3 1:08.605 13:39:56.886 12 1:11.406 13:49:58.876
12 1:02.891 13:49:33.393 4 1.05.754 13:41:02.640 13 1:11.416 13:51:10.292
13 1:02.293 13:50:35.686 5 1:05.141 13:42:07.781  Po. 21 - # 83 CLERICI M. - Honda A
14 1:03.855 13:51:39.541 6 1:05.568 13:43:13.349 1 1:17.778 13:37:43.211
Po. 16 - # 25 GALLONI G. - TM fgféf’gz; 7 1:05.163 13:44:18.512 2 1:10.432 13:38:53.643
1 1:12.101 13:37:36.803 8 1:04.246 13:45:22.758 3 1:09.133 13:40:02.776
2 1:06.926 13:38:43.729 9 1:05.604 13:46:28.362 4 1:11.493 13:41:14.269
3 1:06.023 13:39:49.752 10 1:04.466 13:47:32.828 5 1:10.266 13:42:24.535
4 1:05.210 13:40:54.962 un 1:05.557 13:48:38.385 6 1:08.715 13:43:33.250
5 1:05.494 13:42:00.456 12 1:06.558 13:49:44.943 7 1:09.587 13:44:42.837
6 1:05.657 13:43:06.113 13 1:05.576 13:50:50.519 8 1:11.724 13:45:54.561
7 1:04.270 13:44:10.383  po, 19 - # 901 TUROLLA N. - SWM e o 1:08.124 13:47:02.685
8 1:04.028 13:45:14.411 1 1:09.899 13:37:34.431 10 1:09.904 13:48:12.589
9 1:03.745 13:46:18.156 2 1:06.255 13:38:40.686 u 1:08.288 13:49:20.877
10 1:04.049 13:47:22.205 3 1.05.094 13:39:45.780 12 1:06.540 13:50:27.417
11 1:04.486 13:48:26.691 4 1:06.498 13:40:52.278 13 1:06.779 13:51:34.196
12 1:04.605 13:49:31.296 5 1:03.628 13:41:55.906
13 1:04.132 13:50:35.428 6 1:21.253 13:43:17.159
14 1:05.943 13:51:41.371 7 1:06.577 13:44:23.736
Po. 17 - # 137 GAZZONI M. - Honda Do 8 1:05.378 13:45:29.114
1 1:12.959 13:37:37.807 9 1:04.582 13:46:33.696
2 1.06.783 13:38:44.590 10 1:05.825 13:47:39.521
3 1:06.098 13:39:50.688 1 1:05.962 13:48:45.483
4 1.05.231 13:40:55.919 12 1:03.742 13:49:49.225
5 1:05.410 13:42:01.329 13 1:06.257 13:50:55.482
6 1:05.699 13:43:07.028  po, 20 - # 230 CLERICI D. - Honda i
Fastest lap: 59.859
Official Partner: Official Supplier ——— Motorcycle Partner: ———  Official Tires Sponsored by: ———
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Ordinato per posizone Laptimes mgmh?‘rllhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 22 - # 971 MATTIONI L. - Husqvarna Dif'lpfg‘s
1 1:18.809 13:37:45.308
2 1:11.981 13:38:57.289
3 1:08.210 13:40:05.499
4 1:07.928 13:41:13.427
5 1:08.569 13:42:21.996
6 1:07.261 13:43:29.257
7 1:07.591 13:44:36.848
8 1:14.638 13:45:51.486
9 1:10.383 13:47:01.869
10 1:12.132 13:48:14.001
11 1:10.136 13:49:24.137
12 1:11.526 13:50:35.663
13 1:12.371 13:51:48.034
Po. 23 - # 303 COSSU D. - Honda S i::)‘:
1 1:19.458 13:37:44.699
2 1:14.103 13:38:58.802
3 1:12.198 13:40:11.000
4 1:14.452 13:41:25.452

Fastest lap: 59.859

Official Partner: Official Supplier ——— Motorcycle Partner: ———  Official Tires Sponsored by: ———
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